平成２８年２月１５日

各 位

日清丸紅飼料株式会社

平成 28年 4月 1日付 組織変更並びに主要人事の件

 日清丸紅飼料株式会社は、生産・販売・開発が一体となって各地域の生産者の皆さまの

ご要望に的確かつスピード感をもってお応えできるよう、平成 28年 4月 1日付で下記の通

り畜産事業に関する組織変更を行います。

 新しい組織のもと、一層の飛躍を目指し社員一同努力いたす所存ですので、今後ともお

引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

１）組織変更

１．工場（知多工場・鹿児島工場は水産工場を分離後）を生産事業部から畜産事業部

に移管する。

２．畜産事業部は畜産営業部・大動物部・工場を統合した支店制を敷く。

３． 技術支援グループを総合研究所から畜産事業部に移管し、技術サポート部とする。

４．畜産事業部の下に畜産業務部、技術サポート部及び北海道支店、東北支店、関東

支店、中部支店、西部支店、北九州支店、南九州支店の 7支店を置く。

平成 28年 4月 1日からの組織 網掛け部分が変更部署

・開発グループ
・検査グループ

畜産事業部 ・畜産事業を統括する

水産事業部 ・水産事業を統括する

生産管理部
・自社工場及びＪＶ工場を指
導、監督、サポートする

経営企画部

総務人事広報部
株 取

主 締
社

財務経理部 総務経理部課

総 役
長

審査法務部
会 会

情報システム室
監

稟 コ
経 ン 監

査
議 プ

海外業務部
営 ラ 査

ス

役
委 イ

会 ア 室

品質保証課
員

原料部
会

員 ン
議

会

総合研究所

会 委
品質保証部

九州水産営業部 鹿児島水産工場

水産事業部 知多水産工場
中部水産営業部

（原料課）

西部水産営業部

生産管理部

水産業務部

水産研究所

東日本水産営業部

畜産営業部

大動物部
南九州支店

鹿児島工場

（原料課）

（原料課）

畜産営業部

八代飼料北九州支店 大動物部

（原料課）

（原料課）

畜産営業部
西日本飼料

西部支店 大動物部

（原料課）

畜産営業部

大動物部
畜産事業部 中部支店

碧南工場

畜産営業部
ジャパンフィード

大動物部
関東支店

日本ミルクリプレイサー鹿島工場

（原料課）

畜産営業部
釜石飼料

東北支店 大動物部

みちのく飼料（原料課）

畜産業務部 ＪＶ工場

技術サポート部

知多工場

畜産営業部

とかち飼料大動物部
北海道支店

小樽工場

２）主要人事

１．取締役委嘱変更

氏 名 新 職 現 職

大成
おおなり

 文雄
ふ み お

常務取締役

生産管理担当役員

兼 畜産事業部副事業部長

常務取締役

生産事業部長

河野
か わ の

 精
せい

介
すけ

取締役

生産管理部長

取締役

生産業務部長

坂口
さかぐち

 憲人
のりひと

取締役

関東支店長 兼 東北支店長

兼 東北支店畜産営業部長

兼 東北支店大動物部長

取締役

畜産業務部長

２．執行役員委嘱変更

氏 名 新 職 現 職

冨田
と み た

 親
ちか

廣
ひろ

執行役員

北九州支店長

兼 北九州支店畜産営業部長

兼 北九州支店大動物部長

執行役員

九州大動物部長

吉田
よ し だ

 明人
あ き と

執行役員

南九州支店長

執行役員

九州畜産営業部長

長沼
ながぬま

 郷
さとし

執行役員

北海道支店長

執行役員

東日本大動物部長

磯貝
いそがい

 典男
の り お

執行役員

東日本水産営業部長

執行役員

西部水産営業部長

福里
ふくざと

 良也
よ し や

執行役員

関東支店鹿島工場長

執行役員

鹿児島工場長

荒谷
あらたに

 英
えい

治
じ

執行役員

畜産業務部長

執行役員

東日本畜産営業部長

３．支店長・部長関連人事

氏 名 新 職 現 職

中島
なかじま

 孝
たか

信
のぶ

 技術サポート部長
総合研究所技術支援

グループリーダー

安藤
あんどう

 貴之
たかゆき

知多工場長

兼 中部水産営業部

知多水産工場長

知多工場長

柴田
し ば た

 雄
たか

次
つぐ

北海道支店

畜産営業部長
北海道畜産営業部次長

髙
たか

橋
はし

 農
あつし

北海道支店

大動物部長
北海道大動物部次長

望月
もちづき

 康彦
やすひこ

北海道支店

小樽工場長
生産業務部次長

平野
ひ ら の

 明伸
あきのぶ

関東支店

畜産営業部長
東日本畜産営業部次長

有村
ありむら

 忠道
ただみち

関東支店

大動物部長

北海道大動物部長

兼 北海道畜産営業部長

山中
やまなか

 将弘
まさひろ

中部支店長

兼 中部支店畜産営業部長

兼 中部支店大動物部長

中部畜産営業部長

野村
の む ら

 進
すすむ

中部支店

碧南工場長
碧南工場長

新地
し ん ち

 隆
たかし

西部支店長

兼 西部支店畜産営業部長
西部畜産営業部長

澁谷
し ぶ や

 辰也
た つ や

西部支店

大動物部長
中西部大動物部長

中尾
な か お

 浩之
ひろゆき

南九州支店

畜産営業部長
九州畜産営業部次長

三好
み よ し

 孝
たか

弘
ひろ

南九州支店

大動物部長
九州大動物部次長

内山
うちやま

 青
せい

南九州支店

鹿児島工場長

兼 九州水産営業部

鹿児島水産工場長

鹿島工場長

小林
こばやし

 一郎
いちろう

 中部水産営業部長 東日本水産営業部長

氏 名 新 職 現 職

中尾
な か お

 剛
よし

規
のり

 西部水産営業部長 中部水産営業部長

杉元
すぎもと

 勝則
かつのり

(出向)

とかち飼料株式会社 顧問
小樽工場長

以 上